РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О передаче в безвозмездное пользование

муниципальному предприятию

жилищно-коммунального хозяйства
кладбища
              Принято
    Собранием  депутатов                          № 44                                               17.06.2013

На основании ходатайства директора муниципального предприятия жилищно-коммунального хозяйства от 13.06.2013 № 320, о передаче в безвозмездное пользование кладбища, в соответствии с решением Собрания  депутатов Семикаракорского городского поселения от  31.03.2010        № 48  «О принятии положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения,
РЕШИЛО:
1. Передать в безвозмездное пользование муниципальному предприятию жилищно-коммунального хозяйства кладбище, площадью 80579 квадратных метров, расположенное примерно в 50 м по направлению на юг от ориентира:  город Семикаракорск, 1-й переулок, 254, стоимостью 21880326,62 (двадцать один миллион восемьсот восемьдесят тысяч триста двадцать шесть) рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на        комиссию по строительству, экологии и хозяйственному развитию Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения (Колодезных А.Б.).

Глава Семикаракорского

          городского поселения                                                                                     А.Н. Черненко

           Председатель Собрания депутатов
          Семикаракорского городского поселения                                         И.И.Есин
г. Семикаракорск

17.06.2013 г.

            № 44